АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 мая 2025 года № 309

пгт. Ноглики

Об утверждении состава комиссии по проверке качества ремонта
и обследования технического состояния подлежащего ремонту жилья,

в котором проживают лица из числа коренных
малочисленных народов Севера

На основании пункта 4.2 Положения о комиссии по проверке качества
ремонта  и  обследования  технического  состояния  подлежащего  ремонту
жилья,  в  котором  проживают  лица  из  числа  коренных  малочисленных
народов  Севера,  утвержденного  постановлением  администрации
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской  области
от 05.05.2025 № 283 «Об утверждении Порядков реализации на территории
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской области  государственных  полномочий Сахалинской области
в  сфере  защиты  исконной  среды  обитания,  традиционных  образа  жизни,
хозяйственной деятельности и промыслов коренных малочисленных народов
Севера,  проживающих  на  территории  муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области»,  руководствуясь
статьей 36 Устава муниципального образования Ногликский муниципальный
округ  Сахалинской  области,  администрация  муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по проверке качества ремонта и обследования
технического состояния подлежащего ремонту жилья, в котором проживают
лица из числа коренных малочисленных народов Севера, в составе:

Блидченко
Леонид Анатольевич

- первый вице-мэр муниципального образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской
области, председатель комиссии;

2

Русанов
Яков Сергеевич

- вице-мэр  муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской
области, заместитель председателя комиссии;

Иванова
Анна Николаевна

-  консультант  отдела  культуры,  спорта,
молодежной  и  социальной  политики,  туризма  и
КМНС  департамента  социальной  политики
администрации  муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской
области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Гаврилова
Светлана Владимировна

-  член  Совета  представителей  коренных
малочисленных  народов  Севера  при
администрации  муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской
области (по согласованию);

Лиманзо
Ким Борисович

-  член  Совета  представителей  коренных
малочисленных  народов  Севера  при
администрации  муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской
области (по согласованию);

Агиенко
Артем Александрович

-  начальник  отдела  жилищно-коммунального  и
дорожного  хозяйства  департамента
экономического  развития,  строительства,
жилищно-коммунального  и  дорожного  хозяйства
администрации  муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской
области;

Сымов
Артем Сергеевич

-  инженер  отдела  жилищно-коммунального  и
дорожного  хозяйства  департамента
экономического  развития,  строительства,
жилищно-коммунального  и  дорожного  хозяйства
администрации  муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской
области.

Дроздовская
Татьяна Сергеевна

-  консультант  (муниципальный  жилищный
инспектор)  отдела  жилищно-коммунального  и
дорожного  хозяйства  департамента
экономического  развития,  строительства,
жилищно-коммунального  и  дорожного  хозяйства
администрации  муниципального  образования

3

Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской
области.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  первого  вице-мэра  муниципального  образования  Ногликский
муниципальный округ Сахалинской области Блидченко Л.А.

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области                                                                         С.В.
Гурьянов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е